
POSTANOWIENIE NR 95/2019

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mściwojów

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 

r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Jeleniej 

Górze I postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia.

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 

Publicznej Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy Mściwojów. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Jeleniej Górze I

/-/ Jakub Szmigiel

1



Załączniki do postanowienia nr 95/2019 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej 

Górze I z dnia 6 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Targoszynie, Targoszyn 51, 59-407 

Mściwojów:

1. Katarzyna Edyta Bochenek-Szumna, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Jawor

2. Małgorzata Ewa Kuźmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Marcinowice

3. Martyna Magdalena Mazur, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mściwojów

4. Marta Małgorzata Rzepka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jawor

5. Łukasz Marcin Stępień, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

6. Ewa Taratycka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Targoszyn

7. Alina Izabela Woźnicka-Koch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Targoszyn

8. Mirosława Zatorska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Godziszowa

9. Halina Łucja Zych, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Targoszyn

2



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Snowidzy, Snowidza 91A, 59-407 

Mściwojów:

1. Kinga Andruszyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Targoszyn

2. Martyna Marianna Drabowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Snowidza

3. Teresa Helena Fiałka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Snowidza

4. Janina Barbara Funtowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Godziszowa

5. Katarzyna Anna Grabowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Snowidza

6. Ewelina Edyta Gut, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Jawor

7. Dorota Adrianna Koch, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Snowidza

8. Natalia Opora, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Snowidza

9. Katarzyna Danuta Simon, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Jawor

3



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska w Mściwojowie, Mściwojów 54B, 59-407 

Mściwojów:

1. Piotr Anielewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Rybno

2. Jadwiga Genowefa Dańczura, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jawor

3. Magdalena Monika Mazur, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Mściwojów

4. Seweryn Mazur, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mściwojów

5. Ewa Magdalena Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Niedzaszów

6. Anna Serek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mściwojów

7. Elżbieta Soroka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Jawor

8. Grzegorz Jan Tomaszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Jawor

9. Kamila Wojsa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Budziszów Mały

4


